
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2736

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2011

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2011 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 020/2011 - CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AEREAS NACIONAIS, COMPREENDENDO RESERVA, EMISSAO, MARCAÇAO,
REMARCAÇAO, ENDOSSO, E ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS.
Resumo: 020/2011 - CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AEREAS NACIONAIS, COMPREENDENDO RESERVA, EMISSAO, MARCAÇAO,
REMARCAÇAO, ENDOSSO, E ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS.

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2736/0202011-contratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-passagens-aereas-nacionais-compreendendo-reserva-emissao-marcacao-remarcacao-endosso-e-entrega-de-bilhetes-de-passagens/

